
 

 

www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L 
Município de Esperantinópolis 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
 
EXTRATO DE CONTRATO 

Pagina ......................................................................01 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO: Contrato: 20140315. Origem: 

Tomada de Preços n° 010/2014. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS. Contratada: SOUZA 

VIEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Objeto: 

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de 

Recuperação de Estradas Vicinais no Município de 

Esperantinópolis. Valor Total: R$ 1.489.247,36 (um milhão 

quatrocentos e oitenta e nove mil, duzentos e quarenta e sete 

reais e trinta e seis centavos). PROGRAMA DE TRABALHO: 

2014. Atividade: 02.12.00.26.782.0124.1243.0000 Construção 

e recuperação de estradas vicinais 4.4.90.51.00 Obras e 

Instalações. 11 de Agosto de 2014. Cláudio de Oliveira Alves. 

Presidente da CPL. 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO: Modalidade: Tomada de Preços n° 

10/2014. Objeto: Contratação de empresa especializada para 

prestar serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no 

Município de Esperantinópolis. Vencedor: SOUZA VIEIRA 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com valor global de R$ 

1.489.247,36 (um milhão quatrocentos e oitenta e nove mil, 

duzentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos). 

Conforme proposta vencedora, anexado aos autos. Homologo a 

Licitação na Forma da Lei. 04 de Agosto 2014. RAIMUNDO 

JOVITA DE ARRUDA BONFIM. PREFEITO. 

 

 

CLAUDIO DE OLIVEIRA ALVES 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANO I, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA -  FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2014,  PAG 01/01 


